粤东城际铁路项目

沥青路面恢复工程专业招标

1.招标条件

1.1本招标项目为<u>中铁二局集团有限公司粤东城际铁路YDZH-8标五工区</u>项目。招标人为<u>中铁二局集团有限公司粤东城际铁路YDZH-8标五工区项目部一分部</u>。本项目<u>沥青路面恢复工程</u>已具备专业招标条件,现对该项目劳务分包进行招标。

- 1.2 招标依据
- 1.2.1《中华人民共和国招标投标实施条例》(中华人民共和国国务院令第613号);
- 1.2.2《评标委员会和评标办法暂行规定》(国家发展改革委等七部委第12号令);
- 1.2.3其它相关法律、法规、规章

2.项目概况与招标范围

2.1 施工地点:广东省汕头市。

2.2 工程概况:粤东城际 YD ZH-8 标位于广东省潮州市和汕头市境内,线路北起潮州东站(与粤东城际铁路潮州东至潮汕机场段贯通),途经潮州市湘桥区,汕头市澄海区、龙湖区,南止于汕头站(与粤东城际铁路汕头至潮汕机场段贯通)。是粤东城际铁路网"一线两环加射线"中一环的重要组成,承担粤东城市群城际客流和沿线市域客流,兼顾潮汕机场对外集散客流的城际铁路。线路全长 42.290km,全线新建 7 座车站,预留 1 座车站

中铁二局主要负责本标段五工区施工任务,线路途经澄海城区、外砂站,上跨新津河、梅汕铁路后折向东至泰山中路东侧设龙湖站,出站后并行梅汕铁路引入汕头站。正线施工里程DK31+314. 62~DK42+035,正线全长10.948公里,联络线全长1.433km。

2.3 计划工期:计划开工时间:<u>具体开始施工时间以甲方书面通知为准</u>。乙方应按照甲方要求工期组织施工,确保甲方总工期目标的实现。投标人应无条件满足招标人下达的各阶段工期要求,不得因工期的调整而向招标人要求费用、利润补偿或索赔。

2.4 招标范围: 中铁二局集团有限公司粤东城际铁路YDZH-8标沥青路面恢复工程。

3.投标人资格要求

- 3.1投标人须具备工程劳务分包的有效施工资质、安全生产许可证,并具备实施工程劳务分包必要的资源(自有设备)。
- 3.2本次投标人必须在中国中铁采购电子商务平台(www.crecgec.com)注册;
- 3.3本次招标要求投标人须具备工程劳务分包的有效施工资质、安全生产许可证,并具备实施工程劳务分包必要的资源。

4.招标文件的获取

4.1本次招标文件仅采用电子版方式发售。潜在投标人须在中国中铁采购电子商务平台(www.crecgec.com)进行供应商注册(注册客服热线 400-6010-100)。为便于解锁,请在响应处勾选"开标后自动解锁",如未在规定时间内解锁,视为投标无效。

4.2 招标文件售卖时间: 2023 年 12 月 13 日 9:00 起至 2023 年 12 月 17 日 9:00。潜在投标人请于本时间内完成购买标书相关的所有工作,包括:包件响应、汇入标书费、在线下载招标文件。如未按时完成,后果自负。请将营业执照副本(加盖公章)、投标联系人身份证(加盖公章)、标书费转账凭证(加盖公章)扫描件发至承办人联系电子邮箱(文件以*XX 公司投标 XX 项目 XX 工程资料"命名)。各投标人缴纳标书费时注明 XX 项目 XX 工程标书费,若未注明该信息,不予办理标书发放。缴纳投标保证金时注明*XX 项目 XX 工程技标保证金"。

4.3招标文件每套售价¥1000.00元,售后不退

5.投标文件的递交

5.1本次招标采用在中国中铁采购电子商务平台(www.crecgec.com)线上开标方式。

5.2本次投标开标为线上进行,开标时间:2024年1月3日9:00时,供应商

到时自行在鲁班网上解锁投标报价,同时上传相关电子版资料(具体上传内容见 5.3);纸质版标书(仅需 1 本正本资料)请用顺丰快递,早于开标时间收到投标文件或者晚于 2024 年 1 月 3 日 9 : 00 时送达的则视为投标无效,为方便整理归类资料,开标后邮寄资料不需要密封完整,评审以线下邮寄资料为准,但线上线下资料需完全一致。邮寄地址:<u>汕头市龙湖区外砂建发织造厂中铁二局</u>,李 先生,133206379 40。

5.3投标文件签字扫描件、投标文件可编辑版、可编辑的电子报价表 EXCEL 以上三种资料同时上传至中国中铁采购电子商务平台(www.crecgec.com),2024 年 1 月 3 日 9 : 00 时。线上投标文件与纸质版投标文件须完全一致,如不一致视为重大偏差。投标人在开标的同时须进行线上投标报价解锁。响应时选择开标自动解锁。

5.4逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件,招标人不予受理。未按时上传电子版招标文件或未在电商平台报价的视为主动放弃投标(即使已送达纸质投标文件)。招标人不接受未购买招标 文件的投标人投标。

6.发布公告的媒介

本次招标公告在中国中铁采购电子商务平台(www.crecgec.com)上发布。上述安排如有变化,招标人将通过发布公告的媒介发布通知。

7.联系方式

招标人: $\underline{\text{中铁二局集团有限公司粤东城际铁路YDZH-8标五工区项目部一分部}}$

地 址: 汕头市龙湖区外砂建发织造厂中铁二局

联系人: 李先生

联系电话: 13320637940